
Linie 6  ............................................................................................................... Aqua Nova – Flugfeld – Hauptbahnhof

WRN Aqua Nova 05:32 19:02 19:32

WRN Arena Nova 05:35 19:05 19:35

WRN Lise-Meitner-Straße 05:36 19:06 19:36

WRN Johann-Gutenberg-Str. 05:37 19:07 19:37

WRN S.-Koren-Str. Süd 05:38 19:08 19:38

WRN Josef Mohr-Gasse 05:41 19:11 19:41

WRN Steinabrückler Gasse 05:43 19:13 19:43

WRN Flugfeldgürtel 05:44 19:14 19:44

WRN Julius-Willerth-G. 05:46 19:16 19:46

WRN Wallygasse 05:47 19:17 19:47

alle 30 Minuten

WRN Dr.-Eckener-Gasse/HTL 05:48 19:18 19:48

WRN Wohlfahrtgasse 47 05:49 19:19 19:49

WRN Obstgasse 05:50 19:20 19:50

WRN Platz der Gesundheit 05:51 19:21 19:51

WRN Hauptbahnhof 05:52 19:22 19:52

WRN Herzog-Leopold-Str 05:53 19:23

WRN Babenbergerring 05:54 19:24

WRN J.-v.-Nepomuk-Platz 05:55 19:25

WRN Grünangergasse 05:57 19:27

Die angegebenen Zeiten gelten für Montag bis Freitag (ausgenommen Feiertage), an Samstagen fährt die letzte Linie von 18:32 bis 18:57 Uhr (komplette Strecke).

W
RN

 Aq
ua

 N
ov

a

W
RN

 Ar
en

a N
ov

a

W
RN

 Jo
ha

nn
-G

ute
nb

erg
-S

tr.

W
RN

 Li
se

-M
eit

ne
r-S

tra
ße

W
RN

 S.
-K

ore
n-

Str
. S

üd

W
RN

 Jo
se

f M
oh

r-G
as

se

W
RN

 St
ein

ab
rü

ck
ler

 Ga
sse

W
RN

 Fl
ug

fel
dg

ür
tel

W
RN

 Ju
liu

s-W
ille

rth
-G

.

W
RN

 W
all

yg
as

se

W
RN

 Dr
.-E

ck
en

er-
Ga

sse
/H

TL

W
RN

 W
oh

lfa
hr

tg
as

se
 47

W
RN

 O
bs

tg
as

se

W
RN

 Pl
atz

 de
r G

es
un

dh
eit

W
RN

 H
au

pt
ba

hn
ho

f

W
RN

 H
erz

og
-L

eo
po

ld-
Str

W
RN

 Ba
be

nb
erg

err
ing

W
RN

 J.-
v.-

Ne
po

m
uk

-P
lat

z

W
RN

 Gr
ün

an
ge

rga
sse

alle 30 Minuten

Linie 6  ............................................................................................................... Hauptbahnhof – Flugfeld – Aqua Nova

WRN Wallygasse 05:37 06:07 06:37 07:07 19:37

WRN Julius-Willerth-G. 05:38 06:08 06:38 07:08 19:38

WRN Flugfeldgürtel 05:40 06:10 06:40 07:10 19:40

WRN Steinabrückler Gasse 05:41 06:11 06:41 07:11 19:41

WRN Josef Mohr-Gasse 05:43 06:13 06:43 07:13 19:43

WRN S.-Koren-Str. Süd 05:46 06:16 06:46 07:16 19:46

WRN Johann-Gutenberg-Str. 05:47 06:17 06:47 07:17 19:47

WRN Lise-Meitner-Straße 05:48 06:18 06:48 07:18 19:48

WRN Arena Nova 05:49 06:19 06:49 07:19 19:49

WRN Aqua Nova 05:52 06:22 06:52 07:22 19:52

Die angegebenen Zeiten gelten für Montag bis Freitag (ausgenommen Feiertage), an Samstagen fährt die letzte Linie von 18:27 bis 18:52 Uhr (komplette Strecke),  
sowie von 18:57 bis 19:02 Uhr (Grünangergasse bis Hauptbahnhof).

W
RN

 Gr
ün

an
ge

rga
sse

W
RN

 Sc
hu

lga
sse

W
RN

 M
ari

a T
he

res
ien

-R
ing

W
RN

 M
ilit

ära
ka

de
m

ie

W
RN

 H
au

pt
pla

tz

W
RN

 Fe
rd.

-P
ors

ch
e-

Rin
g

W
RN

 H
au

pt
ba

hn
ho

f

W
RN

 Pl
atz

 de
r G

es
un

dh
eit

W
RN

 O
bs

tg
as

se

W
RN

 W
oh

lfa
hr

tg
as

se
 47

W
RN

 Dr
.-E

ck
en

er-
Ga

sse
/H

TL

W
RN

 W
all

yg
as

se

W
RN

 Ju
liu

s-W
ille

rth
-G

.

W
RN

 Fl
ug

fel
dg

ür
tel

W
RN

 St
ein

ab
rü

ck
ler

 Ga
sse

W
RN

 Jo
se

f M
oh

r-G
as

se

W
RN

 S.
-K

ore
n-

Str
. S

üd

W
RN

 Jo
ha

nn
-G

ute
nb

erg
-S

tr.

W
RN

 Li
se

-M
eit

ne
r-S

tra
ße

W
RN

 Aq
ua

 N
ov

a

W
RN

 Ar
en

a N
ov

a

WRN Grünangergasse 05:27 05:57 06:27 06:57 19:27

WRN Schulgasse 05:28 05:58 06:28 | |

WRN Hauptplatz | | | 06:58 19:28

WRN Militärakademie 05:29 05:59 06:29 06:59 19:29

WRN Maria Theresien-Ring 05:30 06:00 06:30 07:00 19:30

WRN Ferd.-Porsche-Ring 05:31 06:01 06:31 07:01 19:31

WRN Hauptbahnhof 05:32 06:02 06:32 07:02 19:32

WRN Platz der Gesundheit 05:33 06:03 06:33 07:03 19:33

WRN Obstgasse 05:34 06:04 06:34 07:04 19:34

WRN Wohlfahrtgasse 47 05:35 06:05 06:35 07:05 19:35

WRN Dr.-Eckener-Gasse/HTL 05:36 06:06 06:36 07:06 19:36

al
le

 30
 M

in
ut

en

al
le

 30
 M

in
ut

en


